



PKM.4001.7.2024.MP

Gdańsk, dnia 26.01.2024 r.

Sygn. 244796

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie ustawy PZP dla zadania realizowanego w ramach planu modernizacji w obiektach oświatowych 2024 z nakazów służb, pn.: „Modernizacja węzła żywienia w Przedszkolu Nr 85 w Gdańsku przy ul. Chałubińskiego 15”

W związku z zapytaniem z dnia 23 stycznia oraz 24 stycznia 2024 r., które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. zamówienia nr 13/BZP-U.510.12.2024/EP Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:

Czy w związku z obszernym materiałem i zadaniami do wykonania, planują Państwo przedłużyć składanie ofert?

Odpowiedź nr 1:

W związku z wpływającymi na bieżąco zapytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania Zamawiający planuje wydłużyć termin składania ofert.

Pytanie nr 2:

Czy w pom. węzła żywienia w przypadku układania płytek na posadzkach i na ścianach należy zastosować system fug i klejów epoksydowych?

Odpowiedź nr 2:

Rodzaj wszystkich fug i zapraw klejowych należy dostosować do rodzaju pomieszczenia.

W Załączniku nr 6 PW architektura w podpunkcie 8.7. **Posadzki i cokoły** jest mowa, iż "Do fugowania należy zastosować fugę elastyczną, wodoodporną, nieścieralną, antybakteryjną."

Fuga epoksydowa ma takie cechy można więc ją zastosować.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 3:

W jakim kolorze ma być stolarka okienna?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający przewiduje montaż stolarki okiennej w kolorze białym.

Pytanie nr 4:

Czy rolety zewnętrzne mają być sterowane manualnie czy elektrycznie?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający przewiduje montaż rolet typu zewnętrznego napędzanych ręcznie z zastosowaniem zwijacza sprężynowego lub podobnego - projekt przewiduje zastosowanie profili lekkich.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 26-01-2024